
 

 

Ogłoszenie nr 500031608-N-2017 z dnia 20-09-2017 r. 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 567890-N-2017  Data: 13/09/2017  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Słońsk, Krajowy numer identyfikacyjny 21096671100000, ul. ul. 
Sikorskiego  15, 66436   Słońsk, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (095) 7572274, 
e-mail pakosmaria@poczta.fm; budownictwo@slonsk.pl, faks (095) 7572268.  
Adres strony internetowej (url): www.slonsk.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić: Miejsce, w którym znajduje się 
zmieniany tekst: Numer sekcji: III Punkt: 1.3)  
W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: 
1.Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 
należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jedną robotę 
budowlaną o podobnym charakterze tj. budowa sieci wodociągowej z rur PE,PCV o 
minimalnej długości 4500 mb i wartości nie mniejszej niż 1.600 000,00 zł netto; 2. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 
będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym minimum 
jedna osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności sanitarnej lub inne odpowiadające 
im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 
oraz nie mniej niż 3-letnie doświadczenie zawodowe przy pełnieniu samodzielnych 
funkcji w budownictwie na stanowisku kierownika budowy w w/w specjalności 
sanitarnej, w tym kierowanie przynajmniej jedną inwestycją budowy sieci 
wodociągowej o wartości min. 1.600.000,00 PLN.  
W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie 
warunków: 1. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jedną 
robotę budowlaną o podobnym charakterze tj. sieć wodociągową z rur PE lub PE,PCV 
o długości min. 4500 mb lub wykonał jedną robotę budowlaną obejmującą swym 
zakresem sieć wodociągową z rur PE lub PE,PCV o wartości min. 1.600.000,00 zł. 2. 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 
będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym minimum 
jedna osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności sanitarnej lub inne odpowiadające 
im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 
oraz nie mniej niż 3-letnie doświadczenie zawodowe przy pełnieniu samodzielnych 
funkcji w budownictwie na stanowisku kierownika budowy w w/w specjalności 



sanitarnej, w tym kierowanie przynajmniej jedną inwestycją budowy sieci 
wodociągowej o długości min. 4500 mb lub o wartości min. 1.600.000,00 PLN.  
  
 

 

 

 

 


